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Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Hidrandina S.A. Av. España 1030 - Trujillo 0,001 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Lab.Bio DX e Investigación S.A.C. Calle Colombia 109 - Urb. El Recreo 0,004 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Le Damos Sonrisa a tu Vida S.A.C. Jr. Bolívar 535 Int. 214 0,001 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,002 Patogenicidad Plasencia Santa María Víctor Raúl - Clínica Plasencia Av. Víctor Larco 556 - Trujillo 0,002 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,016 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,016 Patogenicidad Clínica Zegarra Cirugía Plástica y Medicina Estética S.A.C. Calle San Andrés 356 0,016 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Clínica Vírgen del Pilar SAC Bolognesi 596 - Trujillo 0,001 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 11,89 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima
Lodos orgánicos sedimentados de limpieza de pozo de efluentes de 

Planta de Tratamiento - CBA 
11,89 Patogenicidad Chimú Agropecuaria S.A. Av. Alto Valdivia s/n El Trópico 11,89 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 1,11 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Lodos Orgánicos de limpieza de pozo séptico 1,11 Patogenicidad Corporación R. Lindley S.A. Fundo Larrea s/n - Moche 1,11 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,150 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,150 Coesti S.A. - Estación de Servicio UNIÓN Prolg. Unión 1914 - Trujillo 0,150 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,150 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,150 Coesti S.A. - Estación de Servicio CHIMU Av. Manuel Vera Enríquez N° 326 - Trujillo 0,150 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,440 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,440 Coesti S.A. - Estación de Servicio AMÉRICA NORTE Av. América Norte 1902 esq. con Av. Túpac Amaru 0,440 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 4,980 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Medicina e Insumos médicos quirúrgicos vencidos 4,980 Red Asistencial La Libertad (RALL) - ESSALUD Prolongación Unión Nº 1350 - Trujillo 4,980 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Clínica Odontológica Torres Limay  SAC Av. Juan Pablo II 385 Urb. San Andrés 0,001 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Centro Odontológico Europeo y Cubano SAC Jr. Miguel Grau 347-Trujillo 0,004 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Centro Quirúrgico San Andrés E.I.R.L. Jr. José Olaya N° 1001 P.J. El Progreso Chimbote 0,001 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,014 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,014 Patogenicidad Clínica Belén S.A.C. Av. José Galvez 1158  El Progreso - Chimbote 0,014 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,007 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,007 Patogenicidad ALBIS S.A. Av. José Gálvez 317- Chimbote 0,007 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,010 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,010 Patogenicidad Centro Médico Muñóz E.I. R. L Av. José Galvéz 1105 - Chimbote 0,010 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Centro Especialidades Médico Quirúrgico Santa María SAC Jr. Elías Aguirre 713 - Chimbote 0,001 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,003 Patogenicidad Centro Médico H &T SAC Jose Galvéz N° 1301-Chimbote 0,003 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,003 Patogenicidad Inversiones y Servicios Varas Cáceres E.I.R.L. Jose Galvéz N° 1153-Chimbote 0,003 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,012 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,012 Patogenicidad Centro Médico Ponce S.C.R.L. Calle Manuel Ruiz 1289-Chimbote 0,012 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad ALBIS S.A. Calle Ladislao Espinar N° 77 Pacasmayo 0,001 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,002 Patogenicidad Centro de Análisis e Investigación Renalab E.I.R.L. Jr. Callao 44 - Pacasmayo 0,002 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,070 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,070 Patogenicidad Organización Médica y de Servicios Trujillo SAC Calle Pedro Rivadeinera 361-Trujillo 0,070 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,014 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,014 Patogenicidad Tomografía Computarizada S.A.C. Jr. Colombia N° 109 0,014 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,679 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Cenizas de Incineración de Residuos Biocontaminados 0,679 Patogenicidad Red Asistencial La Libertad (RALL) - ESSALUD Prolongación Unión Nº 1350 - Trujillo 0,679 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 5,311 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 5,311 Patogenicidad Red Asistencial La Libertad (RALL) - ESSALUD Prolongación Unión Nº 1350 - Trujillo 5,311 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,048 Abril RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima
Residuos Especiales de Establecimiento de Salud (remanentes 

químicos de placas radiográficas) 0,048 Toxicidad Inversiones Medic Salud S.R.L. Calle Los Zafiros 204 4to y 5to Piso 0,048 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,002 Patogenicidad Clínica San Vicente Servicios Médicos Odontológicos EIRL Av. Larco 510 0,002 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 9,392 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 9,392 Patogenicidad Hospital Belén de Trujillo Jirón Bolívar 360 - Trujillo 9,392 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,006 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,006 Patogenicidad Becerril Rodríguez Segundo Roberto-Clínica Dental Calle Los Rubies 103 Of. 301 Urb. Santa Inés 0,006 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,026 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,026 Patogenicidad Centro  de Apoyo al Diagnóstico Dr. BMU S.R.L Diego de Almagro 615 0,026 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,014 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,014 Patogenicidad Centro  de Apoyo al Diagnóstico Dr. BMU S.R.L Los  Laureles 436 0,014 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,043 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,043 Patogenicidad Clínica de Salud Integral y Prevención Cesar M. G. S.A.C. Bolognesi 461 0,043 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,037 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,037 Patogenicidad Oncoserv Perú SAC Panamericana Norte Km 588 - Sede Iren Norte 0,037 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 1,029 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 1,029 Patogenicidad Instituto Regional de Enfermedades Neóplasticas-Norte Panamericana Norte Km 588 1,029 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,008 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,008 Patogenicidad Clínica San Antonio S.A.C. Av. Larco 620-630 0,008 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,003 Patogenicidad Laboratorio de Análisis Clínico Dr. Jorge Huamán  Saavedra Ayacucho 463- 2do piso 0,003 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,048 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,048 Patogenicidad Clínica Sanchéz Ferrer  S.A. Los Laureles 436 Urb. California Sede Chocope 0,048 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,046 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,046 Patogenicidad Laboratorio Alpaca Muñoz   Bolívar 627 - 209 0,046 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,122 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,122 Patogenicidad Centro de análisis e Investigación Escalabs  E.I.R.L. Bolognesi 334 0,122 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Sociedad Virgen de la Puerta S.A.C. Jr. Manuel Vera  777 Urb. Primavera 0,004 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,006 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,006 Patogenicidad Clínica de la Mujer S.A. Calle Léon XIII N° 280-San Andrés 0,006 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Abril Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,003 Patogenicidad Báez Quiroz Vda de García Hortencia Fredesvinda Calle Bolognesi  646 int. 2 piso 0,003 Abril

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,040 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Residuos contaminados con hidrocarburos 0,040 PETRORED SAC  -  Estación de Servicio PETRORED Carret. Pamericana Norte Km 754 - Chiclayo 0,040 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,040 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Residuos contaminados con hidrocarburos 0,040 PETRORED SAC  -  Estación de Servicio PETRORED Carret. Pamericana Norte Km 973 - Catacaos - Piura 0,040 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,030 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Residuos contaminados con hidrocarburos 0,030 PETRORED SAC  -  Estación de Servicio PETRORED Zona Industrial Mz  216 Lote 03  - Piura 0,030 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,200 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Aceite usado contaminado con Hidrocarburos 0,200 Ferreyros  SA - Sede Lambayeque P. Norte Km. 792 Carret. Chiclayo - Lambayeque 0,200 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 1,900 Mayo Relleno Sanitario "El Milagro" Sector denominado El Milagro - Trujillo Residuos no peligrosos similares a domésticos 1,900 SUNAT - ADUANAS Mz W Lote 06 Urb. Semirústica El Bosque - Trujillo 1,900 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 10,58 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima
Lodos orgánicos sedimentos de limpieza de pozo de efluentes de 

Plantas de Tratamiento - CBA
10,58 Patogenicidad Chimú Agropecuaria S.A. Av. Alto Valdivia s/n El Trópico 10,58 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 1,100 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Lodos Orgánicos de limpieza de pozo séptico 1,100 Patogenicidad Corporación R. Lindley S.A. Fundo Larrea s/n - Moche 1,100 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,020 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,020 Coesti S.A. - Estación de Servicio Talara Esq. Av. B y B s/n  Distrito de Pariñas- Talara 0,020 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,060 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,060 Coesti S.A. - Estación de Servicio Talara Esq. Av. B y B s/n  Distrito de Pariñas- Talara 0,060 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,015 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,015 Coesti S.A. - Estación de Servicio Sullana Av. Champagnat 1200 Urb. Santa Rosa- Sullana 0,015 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,160 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,160 Coesti S.A. - Estación de Servicio Sullana Av. Champagnat 1200 Urb. Santa Rosa- Sullana 0,160 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,008 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,008 Coesti S.A. - Estación de Servicio Macarena Zona Industrial Mz 251 - Piura 0,008 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,012 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,012 Coesti S.A. - Estación de Servicio PERÚ Mz 248 Lote 01 A Zona Industrial - Piura 0,012 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,155 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,155 Coesti S.A. - Estación de Servicio PERÚ Mz 248 Lote 01 A Zona Industrial - Piura 0,155 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,015 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,015 Coesti S.A. - Estación de Servicio LUKAS Av. Sánchez Cerro 1120-Piura 0,015 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,140 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,140 Coesti S.A. - Estación de Servicio LUKAS Av. Sánchez Cerro 1120-Piura 0,140 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,017 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,017 Coesti S.A. - Estación de Servicio Piura Av. Sánchez Cerro 825-Piura 0,017 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,165 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,165 Coesti S.A. - Estación de Servicio Piura Av. Sánchez Cerro 825-Piura 0,165 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,009 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,009 Coesti S.A. - Estación de Servicio MEGA Av. Andrés Avelino C. con Ramón Mujica-Piura 0,009 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,130 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,130 Coesti S.A. - Estación de Servicio MEGA Av. Andrés Avelino C. con Ramón Mujica-Piura 0,130 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,015 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,015 Coesti S.A. - Estación de Servicio GRAU Av. Grau 1308-Piura 0,015 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,150 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,150 Coesti S.A. - Estación de Servicio GRAU Av. Grau 1308-Piura 0,150 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,003 Coesti S.A. - Estación de Servicio QUIOLA Carret. Pamericana Norte Km 779.4-Chiclayo 0,003 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,040 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,040 Coesti S.A. - Estación de Servicio QUIOLA Carret. Pamericana Norte Km 779.4-Chiclayo 0,040 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,002 Coesti S.A. - Estación de Servicio Santa Elena Av. Juan Tomis Stack 205-Chiclayo 0,002 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,025 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,025 Coesti S.A. - Estación de Servicio Santa Elena Av. Juan Tomis Stack 205-Chiclayo 0,025 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Filtros y trapos contaminados con hidrocarburos 0,002 Coesti S.A. - Estación de Servicio Palmeras Esq. Av. Bolognesi y Av. Grau S/N -Chiclayo 0,002 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,005 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,005 Coesti S.A. - Estación de Servicio Palmeras Esq. Av. Bolognesi y Av. Grau S/N -Chiclayo 0,005 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,120 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,120 Coesti S.A. - Estación de Servicio Macarena Zona Industrial Mz 251 - Piura 0,120 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,027 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,027 Patogenicidad Clínica de Salud Integral  y  Prevención Cesar M.G. S.A.C Bolognesi 461 0,027 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,049 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,049 Patogenicidad Oncoserv Perú SAC Panamericana Norte Km. 588 - Sede Iren Norte 0,049 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 1,082 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 1,082 Patogenicidad Instituto Regional de Enfermedades Neóplasticas-Norte Panamericana Norte Km. 588 - Sede Iren Norte 1,082 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 8,223 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 8,223 Patogenicidad Hospital Belén de Trujillo Jr. Bolívar 360-Trujillo 8,223 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,006 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,006 Patogenicidad Becerril Rodríguez Segundo Roberto-Clínica Dental Calle Los Rubíes 103 Of. 301 Urb. Santa Inés 0,006 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,024 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,024 Patogenicidad Centro de Apoyo al Diagnóstico Dr. BMU S.R.L Diego de Almagro 615 0,024 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,013 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,013 Patogenicidad Centro de Apoyo al Diagnóstico Dr. BMU S.R.L Los Laureles 436 0,013 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,012 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,012 Patogenicidad Clínica San Antonio S.A.C. Av. Larco 620-630 0,012 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,005 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,005 Patogenicidad Laboratorio de Análisis Clínico Dr. Jorge Huamán  Saavedra Ayacucho 463- 2do piso 0,005 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,058 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,058 Patogenicidad Clínica Sánchez Ferrer Los Laureles 436 Urb. California/Sede Chocope 0,058 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,042 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,042 Patogenicidad Laboratorio Alpaca Muñoz Bolívar 627 - 209 0,042 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,123 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,123 Patogenicidad Centro de análisis e Investigación Escalabs  E.I.R.L. Bolognesi 334 0,123 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 5,244 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 5,244 Patogenicidad Red Asistencial La Libertad (RALL) - ESSALUD Prolongación Unión Nº 1350 - Trujillo 5,244 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,008 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,008 Patogenicidad Inversiones Medic Salud S.R.L. Calle Los Zafiros 204 4to y 5to Piso 0,008 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,002 Patogenicidad Clínica San Vicente Servicios Médicos Odontológicos EIRL Av. Larco 510 0,002 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,003 Patogenicidad Centro Médico H &T SAC Jose Galvéz N° 1301-Chimbote 0,003 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Inversiones y Servicios Varas Cáceres E.I.R.L. Jose Galvéz N° 1153-Chimbote 0,001 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,005 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,005 Patogenicidad Centro Médico Ponce S.C.R.L. Calle Manuel Ruiz 1289-Chimbote 0,005 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad ALBIS S.A. Cal. Ladislao Espinar N° 77 Pacasmayo 0,001 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,002 Patogenicidad Centro de Análisis e Investigación Renalab E.I.R.L. Jr. Callao 44 - Pacasmayo 0,002 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,050 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,050 Patogenicidad Organización Médica y de Servicios Trujillo SAC Calle Pedro Rivadeinera 361-Trujillo 0,050 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,033 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,033 Patogenicidad Tomografía Computarizada S.A.C. Jr. Colombia N° 109 0,033 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,678 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,678 Patogenicidad Red Asistencial La Libertad (RALL) - ESSALUD Prolongación Unión Nº 1350 - Trujillo 0,678 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,002 Patogenicidad Centro Especialidades Médico Quirúrgico Santa María SAC Jr. Elías Aguirre 713 - Chimbote 0,002 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Clínica de la Mujer S.A. Calle Léon XIII N° 280-San Andrés 0,004 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,014 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,014 Patogenicidad Clínica Belén S.A.C. Av. José Gálvez 1158 El Progreso - Chimbote 0,014 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Mayo RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,003 Patogenicidad ALBIS S.A. Av. José Gálvez 317- Chimbote 0,003 Mayo

RESUMEN DEL INFORME TRIMESTRAL DE OPERACIONES DE LA EMPRESA PROMAS S.R.L. CORRESPONDIENTE AL  III  TRIMESTRE DEL 2011 

EMPRESAS ENCARGADAS DE PRESTAR  DIRECTAMENTE LOS SERVICIOS DE MANEJO DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS EMPRESAS DE DESTINO FINAL DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS DATOS DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS EMPRESA DE ORIGEN DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS 



RAZÓN SOCIAL N º REGISTRO FECH.DE VCTO. Nº DE AUTORIZAC.MUNIC.

CANTIDAD DE 
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FECHA

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,005 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,005 Patogenicidad Centro Odontológico Europeo y Cubano SAC Jr. Miguel Grau 347-Trujillo 0,005 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Clínica Santa Ana SAC Fátima 494 Urb. California 0,004 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Clínica Odontológica Torres Limay  SAC Av. Juan Pablo II 385 Urb. San Andrés 0,001 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad ALBIS S.A. Av. Cesár Vallejo 100-106 -Trujillo 0,001 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,065 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,065 Patogenicidad Clínica Peruana Americana S.A. Av. Mansiche 810 -  Urb. Santa Inés  - Trujillo 0,065 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,017 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,017 Patogenicidad Centro de Investigación Clínica Trujillo Av. Mansiche 810 Of. 104 Trujillo 0,017 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,005 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,005 Patogenicidad Clínica Virgen del Pilar SAC Bolognesi 595 - Trujillo 0,005 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,008 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,008 Patogenicidad Plasencia Santa María Víctor Raúl - Clínica Plasencia Av. Víctor Larco 556 - Trujillo 0,008 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,011 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,011 Patogenicidad Lab.Bio DX e Investigación S.A.C. Calle Colombia 109 - Urb. El Recreo 0,011 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Baez Quiroz Vda de García-Lab. Clínico San Lorenzo Bolognesi 646 int. C. 2do. Piso 0,004 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,006 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,006 Patogenicidad Organización de Servicios Asistenciales de Salud SAC Jr. Manco Inca 433 Urb. El Porvenir 0,006 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,006 Mayo Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,006 Patogenicidad Sociedad Virgen de la Puerta S.A.C. Av. Manuel Vera 777 0,006 Mayo

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,057 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,057 Toxicidad Representaciones y Servicios San Jorge  S.R.L. Av. Túpac Amaru  1500 Urb. Mochica - Trujillo 0,057 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,310 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,310 Toxicidad Estación de Servicios Ultra Combustible del Perú SRL Carretera Huanchaco S/N Huanchaquito Alto 0,310 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,300 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Arena contaminada con hidrocarburos 0,300 Toxicidad Estación de Servicios Ultra Combustible del Perú SRL Carretera Huanchaco S/N Huanchaquito Alto 0,300 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,180 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Líquidos contaminados con hidrocarburos 0,180 Toxicidad Estación de Servicios Ultra Combustible del Perú SRL Panamericana Norte Km 569 El Milagro - Trujillo 0,180 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,015 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,015 Patogenicidad Martina Mirella Rodrigues Soles Av. Virú 2130 - Virú - Trujillo 0,015 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,022 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de División de Medicina Legal 0,022 Patogenicidad Ministerio Público (MP/ División Médico Legal La Libertad (DML-LL) Pasaje San Luis  149 - Trujillo 0,022 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Clínica de Ojos California SAC Calle Estados Unidos 194 - Trujillo 0,001 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,006 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,006 Patogenicidad Odontolaser Representaciones y Servicios Generales EIRL Los Laureles 444 Ofic. 210  y 211 - Trujillo 0,006 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Organización de Servicios Asistenciales de Salud SAC Jr. Manco Inca 433 Urb. El Porvenir 0,004 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad ALBIS S.A. Av. César Vallejo 100-106  Urb.Palermo 0,004 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,002 Patogenicidad Centro de Investigación Clínica Trujillo Av. Mansiche 810 Of. 104  Trujillo 0,002 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Lab.Bio DX e Investigación S.A.C. Calle Colombia 109 - Urb. El Recreo 0,004 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,017 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,017 Patogenicidad Plasencia Santa María Víctor Raúl - Clínica Plasencia Av. Víctor Larco 556 - Trujillo 0,017 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08
21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 12,53 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima

Lodos orgánicos sedimentados de limpieza de pozo de efluentes de 

Planta de Tratamiento - CBA 
12,53 Patogenicidad Chimú Agropecuaria S.A. Av. Alto Valdivia s/n El Trópico 12,53 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 1,02 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "Portillo Grande" - Lurín - Lima Lodos Orgánicos de limpieza de pozo séptico 1,02 Patogenicidad Corporación R. Lindley S.A. Fundo Larrea s/n - Moche 1,02 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 3,150 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L.
Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones, por 

mantenimiento de incinerador 
3,150 Patogenicidad Hospital  IV Víctor Lazarte Echegaray RALL-ESSALUD Prolongación Unión Nº 1350 - Trujillo 3,150 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Baez Quiroz Vda de García-Lab. Clínico San Lorenzo Bolognesi 646 int. C. 2do. Piso 0,004 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,003 Patogenicidad Aurelio Sánchez Carretero - Clínica Las Mercedes Juan Pablo II 325 Urb. Sán Andres 0,003 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Sociedad Virgen de la Puerta S.A.C. Av. Manuel Vera 777 0,001 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,001 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,001 Patogenicidad Clínica Odontológica Torres Limay  SAC Av. Juan Pablo II 385 Urb. San Andrés 0,001 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,005 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,005 Patogenicidad Centro Odontológico Europeo y Cubano SAC Jr. Miguel Grau 347-Trujillo 0,005 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,016 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,016 Patogenicidad Laboratorio Quintanilla S.R.L. Av. Mansiche 810 - Trujillo 0,016 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,005 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,005 Patogenicidad Clínica de la Mujer S.A. Calle Léon XIII N° 280-San Andrés 0,005 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,014 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,014 Patogenicidad Clínica Belén S.A.C. Av. José Gálvez 1158 El Progreso - Chimbote 0,014 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,003 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,003 Patogenicidad Centro Especialidades Médico Quirúrgico Santa María SAC Jr. Elías Aguirre 713 - Chimbote 0,003 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Centro Médico H &T SAC Jose Galvéz N° 1301-Chimbote 0,004 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,010 Junio RELIMA Vega Upaca S.A. Relleno Sanitario "El Zapallal" - Carabayllo - Lima Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,010 Patogenicidad Centro Médico Ponce S.C.R.L. Calle Manuel Ruiz 1289-Chimbote 0,010 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,021 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,021 Patogenicidad Tomografía Computarizada S.A.C. Jr. Colombia N° 109 0,021 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,680 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,680 Patogenicidad Red Asistencial La Libertad (RALL) - ESSALUD Prolongación Unión Nº 1350 - Trujillo 0,680 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 5,050 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 5,050 Patogenicidad Red Asistencial La Libertad (RALL) - ESSALUD Prolongación Unión Nº 1350 - Trujillo 5,050 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,002 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,002 Patogenicidad Clínica San Vicente Servicios Médicos Odontológicos EIRL Av. Larco 510 0,002 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 7,695 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 7,695 Patogenicidad Hospital Belén de Trujillo Jr. Bolívar 360-Trujillo 7,695 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,005 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,005 Patogenicidad Becerril Rodríguez Segundo Roberto-Clínica Dental Calle Los Rubies 103 Of. 301 Urb. Santa Inés 0,005 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,023 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,023 Patogenicidad Centro de Apoyo al Diagnóstico Dr. BMU S.R.L Diego de Almagro 615 0,023 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,012 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,012 Patogenicidad Centro de Apoyo al Diagnóstico Dr. BMU S.R.L Los Laureles 436 0,012 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,043 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,043 Patogenicidad Clínica de Salud Integral  y  Prevención Cesar M.G. S.A.C Bolognesi 461 0,043 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,047 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,047 Patogenicidad Oncoserv Perú SAC Panamericana Norte Km. 588 - Sede Iren Norte 0,047 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 1,003 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 1,003 Patogenicidad Instituto Regional de Enfermedades Neóplasticas-Norte Panamericana Norte Km 588 1,003 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,015 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,015 Patogenicidad Clínica San Antonio S.A.C. Av. Larco 620-630 0,015 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,004 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,004 Patogenicidad Laboratorio de Análisis Clínico Dr. Jorge Huamán  Saavedra Ayacucho 463- 2do piso 0,004 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,019 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,019 Patogenicidad Clínica Sanchéz Ferrer  S.A. Los Laureles 436 Urb. California Sede Chocope 0,019 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,033 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,033 Patogenicidad Laboratorio Alpaca Muñoz   Bolívar 627 - 209 0,033 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,142 Junio Promas S.R.L. Planta de Tratamiento Promas S.R.L. Residuos biocontaminados de operaciones y curaciones 0,142 Patogenicidad Centro de análisis e Investigación Escalabs  E.I.R.L. Bolognesi 334 0,142 Junio

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,016 04-jun-11 Hospital Regional Docente de Trujillo Av. Mansiche 795 - Trujillo Residuos biocontaminados 0,016 Patogenicidad Clínica de Salud Integral y Prevención César M.G. S.A.C. Jr. Bolognesi 461 - Trujillo 0,016 04-jun-11

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,011 11-jun-11 Hospital Regional Docente de Trujillo Av. Mansiche 795 - Trujillo Residuos biocontaminados 0,011 Patogenicidad Clínica de Salud Integral y Prevención César M.G. S.A.C. Jr. Bolognesi 461 - Trujillo 0,011 11-jun-11

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,009 12-jun-11 Hospital Regional Docente de Trujillo Av. Mansiche 795 - Trujillo Residuos biocontaminados 0,009 Patogenicidad Clínica de Salud Integral y Prevención César M.G. S.A.C. Jr. Bolognesi 461 - Trujillo 0,009 12-jun-11

Promas S.R.L. EPLA 372.08 21/07/2012 Nº 12248-06 MPT 0,007 25-jun-11 Hospital Regional Docente de Trujillo Av. Mansiche 795 - Trujillo Residuos biocontaminados 0,007 Patogenicidad Clínica de Salud Integral y Prevención César M.G. S.A.C. Jr. Bolognesi 461 - Trujillo 0,007 25-jun-11

REFERENCIA:Informe de Operador de Residuos Sólidos - 2010. Ref. Decreto Legislativo  Nº 1065 - Art. Nº 38 Informe de Operadores

Fecha:II Trimestre  del 2011

EMPRESAS ENCARGADAS DE PRESTAR  DIRECTAMENTE LOS SERVICIOS DE MANEJO DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS EMPRESAS DE DESTINO FINAL DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS DATOS DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS EMPRESA DE ORIGEN DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS 

Declaración de Empresas Prestadoras de Servicios de Residuos Sólidos  en el II Trimestre del 2011 de la Provincia de Trujillo


